
Stručný návod k obsluze

Rychlé vynulování a kalibrace (volitelný postup)

10s

Rychlá konfigurace displeje Zapnutí

Potvrzení alarmuVlastní test

1s1s

ČerpadloRuční zaznamenávání dat do protokolu

1s

2s

Vypnutí

3s

Překročený časový interval kalibrace

www.teledynegfd.com

Tento Stručný návod k obsluze NENÍ náhradou za Příručku pro obsluhu a údržbu, kterou si MUSÍ přečíst a jejímuž obsahu musí porozumět každá 
osoba, která monitor používá nebo která provádí jeho údržbu. Nedodržení tohoto pokynu může mít za následek vážné nebo smrtelné zranění.



Číslo dílu: 64191CS
Vydání 7.1

Podsvětlení
MAX / MIN / STEL / LTEL

Obnovení výchozího nastavení
MAX / MIN

20s

Chyba nulové hodnoty / chyba průtoku

1s

Nabíjení

4h


